**סיכומי דבר, אני קובע כי הונחה התשתית הראייתית הנדרשת לביצוע העבירות לכאורה גם בענייני של המשיב 3, וכן הונחה התשתית הנדרשת למעורבותו הנטענת של משיב 1 גם באירוע זה.**

סיכום

51. **לנוכח האמור לעיל, אני קובע כי המבקשת הניחה את התשתית הראייתית הלכאורית הנדרשת**

בעניינם של ארבעת המשיבים.

ניתנה היום, ט"ז סיוון תשפ"ג, 05 יוני 2023, במעמד הצדדים.